



Työnhakuasiakirjojen kirjoittaminen



5–15 min (kotehtävän ohjeistus) + 20 min (kotehtävän viimeistely ja purku)

Kurssilainen kirjoittaa itselleen CV:n ja työhakemuksen joko itsenäisesti tai tuetusti.

Jaetaan kurssilaisille ansioluettelo- ja työhakemusmallit ja -pohjat (sähköisinä) sekä Työnhakuasiakirjaohje (liitteenä). Kotehtävänä on aloittaa työhakemuksen ja CV:n tekeminen joko itsenäisesti tai tuetuna. Neuvotaan lisäämään yhteystiedot niille kuuluville paikoille, sekä kirjaamaan asiakirjoihin esim. Ominaisuusmarkkinoilla (liitteenä) esiin nousseita omia vahvuuksia sekä harrastukset. Asiakirjoja tehdään kotona niin pitkälle kuin mahdollista. Työnhakuasiakirjat viimeistellään kurssilla ja kerrataan vielä, mihin kaikkiin asioihin asiakirjoissa, niiden asettelussa ja kirjoitusasussa tulee kiinnittää huomiota. Keskustellaan asiasta myös työnantajan näkökulmasta. Työnantaja lukee kymmeniä asiakirjoja ja tekee ensimmäiset valintansa näiden kirjoitettujen kuvausten avulla.

Vinkit: Työnhakuasiakirjoja laadittaessa yksilöllisen tuen tarve korostuu. Vinkkinä työnhakuun voidaan katsoa myös video: Youtube Työhakemus - SoMe Työhakemus (Myllys 2014). CV:n ja työhakemuksen kirjoittaminen voi olla myös osa äidinkielen opintoja, joiden pakollisiin osaamistavoitteisiin kuuluu yhtenä osana asiakirjojen laatiminen (Opetussuunnitelman kohta 3.1.1.).

Tarvikkeet: tietokone ja videotykki

Liitteet: Ansioluettelomalli, Työhakemusmalli, Ansioluettelopohja, Työhakemus pohja, Työnhakuasiakirjaohje (NettiNappi), Ominaisuuskortit (Lapin ammattiopisto)

Lähteet: Lapin ammattiopisto: Amis ammattiin. Opettajan käsikirja. Elämänhallinta. Ominaisuuksien vaihtokauppa. (Alkuperäinen harjoitus: Martikkala, Tellervo - Pipatti, Ulla: Ammatillisen kasvun työkalupakki. Ominaisuuskortit. Kiipulan ammattiopisto, Sieppari-projekti) Haettu 16.12.2014.

http://www.edu.lao.fi/amisammattiin/pdf/EL%C3%84M%C3%84NHALLINTA%20PDF/EL%C3%84M%C3%84NHALLINTA_ominaisuuksien%20vaihtokauppa.pdf

Myllys, Tommi 2014: Youtube Työhakemus - SoMe Työhakemus (esimerkki). Haettu 7.1.2015.

<http://www.youtube.com/watch?v=N3X71Hbizl8>

NettiNappi: Työnhakupaperit. Oulun kaupungin Nuorten tieto- ja neuvontakeskus Nappi. Haettu 28.1.2015.

<http://www.nettinappi.fi/tietoalue/tyoelama/ohjeita-tyonhakuun/tyonhakupaperit/>